[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

          12.08.2015                                                                                          №  3
О  рассмотрении отчетов об

исполнении планов реализации

муниципальных программ
             Заслушав и обсудив информацию руководителей администрации г. Азова об исполнении планов реализации  муниципальных программ города Азова за 1 полугодие 2015 года,

Коллегия администрации города Азова решает

1. Принять к сведению информацию руководителей администрации города о результатах исполнения планов реализации муниципальных программ за отчетный период по представленным отчетам:
1.1 «Развитие здравоохранения в городе Азове»
1.2 «Развитие образования в городе Азове»

1.3 «Молодежь Азова»

1.4 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Азове»

1.5 «Развитие культуры и туризма в городе Азове»

1.6 «Развитие физической культуры и спорта в городе  Азове»

1.7 «Поддержка казачьих обществ города Азова»
1.8 «Социальная поддержка  граждан в городе  Азове»

1.9 «Доступная среда в городе Азове»
1.10 «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Азова»

1.11 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и развитие благоустройства  города Азова»

1.12 «Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
1.13 «Развитие транспортной системы в городе Азове»
1.14 «Информационное общество в городе Азове»

1.15 «Муниципальная политика города Азова»
1.16 «Энергоэффективность и развитие энергетики в городе Азове»
1.17 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и защита прав потребителей в городе Азове»
1.18 «Управление муниципальными финансами»

2. Разместить отчеты в сети интернет на официальном сайте администрации города.

3. Продолжить работу по реализации муниципальных программ в 2015 с эффективным использованием бюджетных средств.

4.  Контроль за исполнением решения Коллегии администрации города Азова возложить на заместителя главы администрации города Азова по вопросам промышленности, экономике и инвестициям Ращупкина В.В., на заместителя главы администрации по общим вопросам Мамичева Е.Е.
     Глава администрации города Азова                                      И.А. Щипелев

Решение коллегии вносит
заместитель главы администрации  по общим вопросам